ตามที ่สถานีตำรวจภูธรกุดรัง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับจัดซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ประจําเดือน ตุลาคม ๒๕๖8 นั้น 

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายเชิงชาย  กิตติวัฒนกุล ผู้จัดการปั้มน้ำมันกิตติวัฒนกุล โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  110,200 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นๆ 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง    
  ประกาศ ณ วันที่  ๒5  เดือน ตุลาคม  พ.ศ.๒๕๖7 

พันตำรวจเอก        
                                    ( ถนอมศักดิ์  โสภา )   
                                     ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรกุดรัง